Italyan Arkeoloğu G. Jacobi'nin yolumuzun bu kısmında yap-
tığı gezi, kaydettiği arkeolojik noktalar hakkında uzun birşey
söylemek imkansız. Çünkü bu zat çok mahdut noktadan araştı r-
maları nı yapmıştır. (Bakınız : Esplorazioni E Studi in Paflagonia
E Cappadocia : 1936-XIV. 1937, XV, s. 16-17. Ayrıca, 26 s. Not
22 ter. de bibliyoğrafik malamat verir.)

Bunlardan başka Ankara Halkevi'nin 1933 de çıkardığı, Ali
Candar taraf ından yazı lan "Ankara'dan Nevşehir'e„ adlı bir bro-
şürde de Ankara-Kesikköprü arası için bazı işaretler vardı r;
fakat bunların çok ihtiyatla kullanı lması elzemdir.